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Orszagos Bajnokséag - Ujonc Fiu Tor Egyéni
Zalaegerszeg
2022.méjus 07

Vivo (jelen, vivo sorszama szerint - 64 vivo)

RG |rh. | vezetéknév keresztnév egyesiilet

1| 1|KOSZTOLANYI Hunor SZIGETSZENTMIKLOSI

2| 2|BAN Sebestyén BHSE

2| 2|HAMZI Balazs LUDOVIKA SE

4| 4|/BODOR Aron LUDOVIKA SE

5| 5|ROZSA Csanad Balazs BHSE

6| 6|GROSZ Roland Bence BHSE

7| 7|TOTH Marton FTC

8| 8|BANHIDI Balazs MTK BUDAPEST

9| 9|NEMETH Benedek LUDOVIKA SE

10| 10| MADURA Janos EVISZ DSE

11| 11|SZABO Ferenc TUS

12| 12| KEREKES Andras SZTE-VK

12| 12| VILAGHY Szilard ZVE

14| 14| OZ Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI
15| 15 | LACKO Maté BHSE

15| 15| TOROK Csanad SZIGETSZENTMIKLOSI
17| 17 | BIHARI Marcell HALASZTELKI BSE

18| 18 | CSATLOS Gellért ZVE

18 | 18 | RADICS Péter Ferenc BHSE

18| 18 | WOLF Dominik CSOMORKANY

21|21 |SZOGI-NAGY Tamas SZTE-VK

22|23 |HOS Maté BHSE

22|23 | SOMODI-NAGY Gergd LUDOVIKA SE
24|25|GLATT Adam UTE

25|27|LASZLO Abel Elad HALASZTELKI BSE
25|27| MERLIOT-ALMASSY Mityas |FTC

25|27| SZASZAK Tamas Balazs SZTE-VK

28|30 | JESZTL Merse Aron FTC

28|30 | KECSKES Mark LUDOVIKA SE

28|30 | LAKATOS Balazs Andras UTE

31|35 |NEMETHI Barnabas UTE

32|36 | NEMETH Soma Vajk HALASZTELKI BSE
33|37 | HODOR Csanad ZVE

33|37[SO0S Zsombor ZVE

35|39 | BAINOK Vince SZIGETSZENTMIKLOSI
35|39 |BLUNCK Kristof UTE

35|39 | CSARANKO Levente Antal SZOMBATHELY
35|39 | SZENDREI Marton BHSE

39|43 | CSISZAR Barnabas ZVE
|————== —
39|43|KOSZTOLANYI Loérand SZIGETSZENTMIKLOSI
39| 43 | MOLNAR Marton CSOMORKANY

42| 48 | CSATA Péter FTC

42| 48 | IVAN Nandor Jozsef ZVE

42| 48 | MOLNAR Csongor CSOMORKANY

42| 48 | ROKUSFALVY-BODOR Andr | BHSE

46| 54| BOBICS Adam ZVE

46 | 54| GROF Domonkos ZVE

46| 54| KOVACS-LATHWESEN Krist | FTC

46 | 54 | SIFFER Miron SZOMBATHELY
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Orszagos Bajnokséag - Ujonc Fiu Tor Egyéni
Zalaegerszeg
2022.méjus 07

Vivo (jelen, vivo sorszama szerint - 64 vivo)
RG | rh. | vezetéknév keresztnév egyesiilet
46 | 54| SZABO Benedek SZTE-VK
46 | 54| SZABO Daniel Péter SZIGETSZENTMIKLOSI
46| 54| TOTH Benjamin BHSE
53 BERENYI Istvan LUDOVIKA SE
53 BOJTOR Botond FTC
53 DOMOKOS Adam SZIGETSZENTMIKLOSI
53 FEKETE Simon SZTE-VK
53 HAJNAL Akos FTC
53 JAKABFY Levente ZVE
53 KATONA Hunor CSOMORKANY
53 KOCH-BARTA Balint LUDOVIKA SE
53 LAJCSIK Laszlé SZOMBATHELY
53 MAJER Levente SZOMBATHELY
53 MOLNAR Abel SZTE-VK
53 SZEVERENYI Sandor Ede TOREKVES SE
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Orszagos Bajnoksag - Ujonc Fitt Tor Egyéni oldal 1/1

Zalaegerszeg
2022.méjus 07

Verseny lebonyolitasa

64 vivo
1 csoportforduld

64 vivo

10 csoport (4 csoport 7 vivoval, 6 csoport 6 vivoval)
Eltolas kritériuma : egyesiilet

51 tovabbjuto

Direkt kiesés : 51 vivo

Direct tableau
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Csoportok, 1. forduld

Csoport szam 1

Orszagos Bajnoksag - Ujonc Fiu Tor Egyéni

10:00 Past1

Versenybiré : WOLF Eszter BHSE

MAJER Levente SZOMBATHELY
KOSZTOLANYI Hunor SZIGETSZENTMIKLOSI
KOCH-BARTA Balint LUDOVIKA SE
CSATLOS Gellért ZVE

MOLNAR Marton CSOMORKANY
SZOGI-NAGY Tamas  SZTE-VK

SZENDREI Marton BHSE

Csoport szam 2 10:00 Past 2

Versenybiré : MESTERI Viktéria TOREKVES SE

JAKABFY Levente ZVE

KOSZTOLANYI Loran SZIGETSZENTMIKLOSI
HAMZI Balazs LUDOVIKA SE
BOJTOR Botond FTC

RADICS Péter Ferenc BHSE

GLATT Adam UTE

MOLNAR Csongor CSOMORKANY

Csoport szam 3 10:00 Pést3

Versenybiré : TOTH Gergely TOREKVES SE

WOLF Dominik
CSISZAR Barnabas
CSATA Péter
LAJCSIK Laszlo
BAN Sebestyén
DOMOKOS Adam

CSOMORKANY

ZVE

FTC

SZOMBATHELY

BHSE
SZIGETSZENTMIKLOSI

SOMODI-NAGY Gergo LUDOVIKA SE

Csoport szam 4

10:00 Past4

Versenybiré : MESZAROS Tamas UTE

FEKETE Simon SZTE-VK
IVAN Nandor Jozsef ~ ZVE

BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLOSI
SZEVERENYI Sandor TOREKVES SE
MERLIOT-ALMASSY FTC

LACKO Maté BHSE

BODOR Aron LUDOVIKA SE

Csoport szam 5 10:00 Pést 5

Versenybiro : SIMON Kristof ZVE

BIHARI Marcell
BLUNCK Kristof
HAJNAL Akos
SIFFER Miron
ROZSA Csanad Balazs

HALASZTELKI BSE
UTE

FTC
SZOMBATHELY
BHSE

SZASZAK Tamés Balaz SZTE-VK

Zalaegerszeg
2022.méjus 07
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GY/Mind. AT RG

0,167
0,833
0,167
1,000
0,333
0,667
0,333

-17
17
-13
20
-14
12
-5

GY/M ind.

0,000
0,333
0,833
0,167
1,000
0,667
0,500

-26
-6
20
-13
15
11
-1

GY/M ind.

0,833
0,167
0,333
0,000
1,000
0,667
0,500

8
-12
-8
-19
24
3

4

GY/M ind.

0,000
0,167
0,667
0,333
0,500
0,833
1,000

-23
-13
3
-5
-2
12
28

GY/M ind.

0,600
0,600
0,200
0,000
1,000
0,600

1

2
-13
-13
19

10
27
13
28
11
23
17

AT

20
28
12
30
24
19

AT
25
13
17
10
30
23
20

AT

15
24
18
18
26
30

AT
17
17

12
25
17
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Csoportok, 1. forduld

Csoport szam 6

Orszagos Bajnoksag - Ujonc Fiu Tor Egyéni

10:00 Past6

Versenybiré : HORVATH Soma FTC

GROSZ Roland Bence  BHSE

BOBICS Adam ZVE

MOLNAR Abel SZTE-VK

CSARANKO Levente A SZOMBATHELY
LASZLO Abel Elad HALASZTELKI BSE
TOROK Csanad SZIGETSZENTMIKLOSI
Csoport szam 7 10:00 Past 7

Versenybiré : TOTH Janka TOREKVES SE

TOTH Marton FTC

SZABO Benedek SZTE-VK

BERENYI Istvan LUDOVIKA SE

HOS Maté BHSE

SOOS Zsombor ZVE

0Oz Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI
Csoport szam 8 10:00 Past 8

Versenybiré : SZABADOS Kristéf FTC

HODOR Csanad ZVE

KATONA Hunor CSOMORKANY
ROKUSFALVY-BODO BHSE

KEREKES Andras SZTE-VK
KECSKES Mark LUDOVIKA SE
BANHIDI Balazs MTK BUDAPEST
Csoport szam 9 10:00 Past9

Versenybiro : BABOS Péter BHSE

LAKATOS Balazs Andr
SZABO Déaniel Péter
NEMETH Benedek
VILAGHY Szilard
NEMETH Soma Vajk
KOVACS-LATHWESE

Csoport szam 10 10:00

UTE
SZIGETSZENTMIKLOSI
LUDOVIKA SE

ZVE

HALASZTELKI BSE
FTC

Past 10

Versenybiré : BENCZE Attila BHSE

GROF Domonkos
TOTH Benjamin
JESZTL Merse Aron
MADURA Janos
SZABO Ferenc
NEMETHI Barnabas

ZVE
BHSE

FTC
EVISZ DSE
TUS

UTE

Zalaegerszeg
2022.méjus 07
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GY/Mind. AT RG

1,000 18
0,000 -20
0,200 -14
0,400 -1
0,600 7
0,800 10

GY/M ind.
0,800 15
0,200 -10
0,000 -21
0,400 -5
0,600 5
1,000 16

GY/M ind.
0,400 -6
0,400 -10
0,000 -17
0,800 12
0,600 9
0,800 12

GY/M ind.
0,600 3
0,200 -15
1,000 17
0,800 14
0,400 O
0,000 -19

GY/M ind.
0,000 -18
0,400 -2
0,400 O
1,000 16
0,600 4
0,600 0

25
5
8

16

20

20

AT
23
11

14
19
25

AT
14
13

8
21
23
23

AT
16
8
25
23
16
6

AT

18
20
25
20
19
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Orszagos Bajnokséag - Ujonc Fiu Tor Egyéni

Zalaegerszeg
2022.majus 07

Csoportok rangsorolasa, 1. fordul6 (ranglistahely szerint - 64 vivo)

RG | vezetéknév keresztnév egyesiilet GY/ | ind.| AT |csoport
1| BODOR Aron LUDOVIKA SE 1,000, 28| 30 |tovabbjuto
2| BAN Sebestyén BHSE 1,000, 24| 30|tovabbjuto
3| CSATLOS Gellért ZVE 1,000 20| 28|tovabbjutd
4| ROZSA Csanad Balazs BHSE 1,000 19| 25|tovabbjutd
5| GROSZ Roland Bence BHSE 1,000, 18| 25|tovabbjutd
6 | NEMETH Benedek LUDOVIKA SE 1,000, 17| 25|tovabbjuto
7| MADURA Jénos EVISZ DSE 1,000 16| 25|tovabbjutd
7|0Z Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI |1,000 16| 25| tovabbjuto
9 | RADICS Péter Ferenc BHSE 1,000 15| 30|tovabbjutd
10 | HAMZI Balazs LUDOVIKA SE 0,833| 20| 28|tovabbjuto
11| KOSZTOLANYT Hunor SZIGETSZENTMIKLOSI |0,833| 17| 27 tovabbjuto
12| LACKO Maté BHSE 0,833| 12| 26|tovabbjuto
13 | WOLF Dominik CSOMORKANY 0,833 8| 25|tovabbjuto
14| TOTH Marton FTC 0,800, 15| 23|tovabbjuto
15| VILAGHY Szilard ZVE 0,800 14| 23|tovabbjuto
16 | BANHIDI Balazs MTK BUDAPEST 0,800, 12| 23|tovabbjuto
17 | KEREKES Andras SZTE-VK 0,800, 12| 21 |tovabbjuto
18 | TOROK Csanad SZIGETSZENTMIKLOSI |0,800 10| 20| tovabbjuto
19| SZOGI-NAGY Tamés SZTE-VK 0,667 12| 23|tovabbjuto
20| GLATT Adam UTE 0,667 11| 24|tovabbjuto
21 | BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLOSI |0,667] 3| 24 tovabbjuto
22 | DOMOKOS Adam SZIGETSZENTMIKLOSI |0,667 3| 23|tovabbjuto
23| KECSKES Mark LUDOVIKA SE 0,600, 9| 23|tovabbjuto
24| LASZLO Abel Elod HALASZTELKI BSE 0,6000 7| 20|tovabbjuto
25|SO0S Zsombor ZVE 0,600, 5| 19|tovabbjutd
26 | SZABO Ferenc TUS 0,600, 4| 20|tovabbjuto
27|SZASZAK Tamas Baldzs | SZTE-VK 0,600, 4| 17|tovabbjuto
28 | LAKATOS Balazs Andras |UTE 0,600, 3| 16|tovabbjutd
29 | BLUNCK Kristof UTE 0,600, 2| 17|tovabbjuto
30 | BIHARI Marcell HALASZTELKI BSE 0,600, 1| 17|tovabbjuto
31| NEMETHI Barnabas UTE 0,600, 0| 19|tovabbjuto
32| SOMODI-NAGY Gergd LUDOVIKA SE 0,500, 4| 20 |tovabbjuto
33| MOLNAR Csongor CSOMORKANY 0,500 -1| 19|tovabbjut6
34| MERLIOT-ALMASSY Mat |FTC 0,500, -2| 18|tovabbjuto
35 |JESZTL Merse Aron FTC 0,400, 0| 20 |tovabbjuto
36 [NEMETH Soma Vajk HALASZTELKI BSE 0,400 0| 16]tovabbjuto
37| CSARANKO Levente Antal | SZOMBATHELY 0,400, -1| 16|tovabbjuto
38 | TOTH Benjamin BHSE 0,400, -2| 18|tovabbjuto
39 |HOS Maté BHSE 0,400, -5| 14|tovabbjuto
40 | HODOR Csanad ZVE 0,400, -6| 14 |tovabbjuto
41 || KATONA Hunor CSOMORKANY 0,400 -10| 13 |tovabbjuto
42| SZEVERENYI Sandor Ede | TOREKVES SE 0,333] -5| 18]tovabbjuto
43| SZENDREI Marton BHSE 0,333 -5| 17|tovabbjuto
44| KOSZTOLANYI Lérand | SZIGETSZENTMIKLOSI |0,333] -6| 20 |tovabbjuto
45| CSATA Péter FTC 0,333 -8| 17|tovabbjuto
46| MOLNAR Marton CSOMORKANY 0,333 -14| 11|tovabbjut6
47| SZABO Benedek SZTE-VK 0,200 -10| 11 |tovabbjuto
48 | HAIJNAL Akos FTC 0,200 -13| 8| tovabbjuto
49| MOLNAR Abel SZTE-VK 0,200 -14|  8|tovabbjuto
50 | SZABO Daniel Péter SZIGETSZENTMIKLOSI |0,200, -15|  8|tovabbjuto
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Orszagos Bajnokséag - Ujonc Fiu Tor Egyéni

Zalaegerszeg
2022.majus 07

Csoportok rangsorolasa, 1. fordul6 (ranglistahely szerint - 64 vivo)

RG | vezetéknév keresztnév egyesiilet GY/ | ind.| AT |csoport
51| CSISZAR Barnabés ZVE 0,167| -12| 13|tovabbjuto
52 [TVAN Nandor Jézsef ZVE 0,167| -13| 15|kiesd
53 |KOCH-BARTA Balint LUDOVIKA SE 0,167| -13| 13|kiesd
54 | BOJTOR Botond FTC 0,167| -13| 12|kiesd
55| MAJER Levente SZOMBATHELY 0,167 -17| 10|kiesd
56 | SIFFER Miron SZOMBATHELY 0,000, -13| 12 |kiesd
57| ROKUSFALVY-BODOR A | BHSE 0,000( -17 8 | kiesd
58 | GROF Domonkos ZVE 0,000 -18 7 | kieso
59 | LAJCSIK Laszlo SZOMBATHELY 0,000, -19| 10|kiesd
60| KOVACS-LATHWESEN K |FTC 0,000, -19 6| kiesd
61| BOBICS Adam ZVE 0,000 -20| 5| kiesd
62 | BERENYT Istvan LUDOVIKA SE 0,000 -21 4 | kiesd
63 | FEKETE Simon SZTE-VK 0,000, -23 7 | kiesd
64 | JAKABFY Levente ZVE 0,000, -26 4| kieso
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Orszagos Bajnoksag - Ujonc Fiu Tor Egyéni

Zalaegerszeg
2022.méjus 07

oldal 1/2

Tableau of 64 Tableau of 32 Tableau of 16
1  BODOR Aron LUDOVIKA SE
BODOR Aron
</ R—
BODOR Aron
33 MOLNAR Csongor CSOMORKANY 15/4
SOMODI-NAGY Gergd
32 SOMODI-NAGY Gergd LUDOVIKA SE 152
BODOR Aron
17 KEREKES Andras SZTE-VK 15/4
KEREKES Andras
48 HAJNAL Akos FTC 15/1 )
BANHIDI Baléazs
49 MOLNAR Abel SZTE-VK ’ 15/7
BANHIDI Balézs
16 BANHIDI Balazs MTK BUDAPEST 1573
9 RADICS Péter Ferenc BHSE
RADICS Péter Ferenc
LY —
RADICS Péter Ferenc
41 KATONA Hunor CSOMORKANY , o 15/11
LASZLO Abel El3d
24 LASZLO Abel Elod HALASZTELKI BSE 15/3
0Z Balazs
25 SOOS Zsombor ZVE 1511
HODOR Csanad
40 HODOR Csanad ZVE 15/4 ~
OZ Balazs
ST s N 15/9
OZ Balazs
8  OZ Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI TE
5 GROSZ Roland Bence BHSE
GROSZ Roland Bence
(o] J—
GROSZ Roland Bence
37 CSARANKO Levente Ant SZOMBATHELY ) 15/6
CSARANKO Levente Ant
28 LAKATOS Balazs Andras UTE 15/11
GROSZ Roland Bence
21 BAJINOK Vince SZIGETSZENTMIKLOSI TE ’ 15/10
KOSZTOLANYI Lérand
44 KOSZTOLANYILérand SZIGETSZENTMIKLOSITE | 5/12 )
LACKO Maté
33 , 15/4
LACKO Maté
12 LACKO Maté BHSE
13  WOLF Dominik CSOMORKANY
WOLF Dominik
Ly —
GLATT Adam
45 CSATA Péter FTC ) 15/11
GLATT Adam
20 GLATT Adam UTE 152
GLATT Adam
29 BLUNCK Kristof UTE ) 15/13
NEMETH Soma Vajk
36 NEMETH Soma Vajk HALASZTELKI BSE 15/10 )
ROZSA Csanad Balazs
L . 15/1
ROZSA Csanad Balazs
4 ROZSA Csanad Balazs BHSE
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Orszagos Bajnoksag - Ujonc Fiu Tor Egyéni

Zalaegerszeg
2022.méjus 07

oldal 2/2

Tableau of 64 Tableau of 32 Tableau of 16
3 CSATLOS Gellért ZVE
CSATLOS Gellért
(o7 J—
CSATLOS Gellért
35 JESZTL Merse Aron FTC ) 15/8
JESZTL Merse Aron
30 BIHARI Marcell HALASZTELKI BSE 15/12
TOTH Marton
19 SZOGI-NAGY Tamis SZTE-VK ) 151
SZOGI-NAGY Tamas
46 MOLNAR Mirton CSOMORKANY 15/6 )
TOTH Marton
51 CSISZAR Barnabés ZVE , 15/12
TOTH Marton
14 TOTH Mérton FTC 152
11 KOSZTOLANYI Hunor  SZIGETSZENTMIKLOSI TE
KOSZTOLANYT Hunor
LY E—
KOSZTOLANYI Hunor
43 SZENDREI Marton BHSE ) 153
DOMOKOS Adam
22 DOMOKOS Adém SZIGETSZENTMIKLOSI TE | 1579
KOSZTOLANYI Hunor
27 SZASZAK Tamés Baldazs SZTE-VK , 15/14
TOTH Benjamin
38 TOTH Benjamin BHSE 13/10 ]
NEMETH Benedek
e . 15/5
NEMETH Benedek
6 NEMETH Benedek LUDOVIKA SE
7  MADURA Janos EVISZ DSE
MADURA Janos
L. J—
MADURA Janos
39 HOS Maté BHSE ) 15/4
SZABO Ferenc
26 SZABO Ferenc TUS 15/4
HAMZI Balazs
23 KECSKES Mark LUDOVIKA SE ’ 15/13
KECSKES Mark
42 SZEVERENYI Séandor Ed  TOREKVES SE 15/10
HAMZI Balazs
SR M 15/5
HAMZI Balazs
10 HAMZI Balzs LUDOVIKA SE
15 VILAGHY Szilard ZVE
VILAGHY Szilard
50 SZABO Daniel Péter SZIGETSZENTMIKLOSI TE | 15/2 )
VILAGHY Szilard
47 SZABO Benedek SZTE-VK o 15/6
TOROK Csanad
18 TOROK Csanad SZIGETSZENTMIKLOSI TE | 15/12
BAN Sebestyén
31 NEMETHI Barnabés UTE ) 15/12
NEMETHI Barnabas
34 MERLIOT-ALMASSY M FTC 15/9
BAN Sebestyén
63 - ) 15/7
BAN Sebestyén
2 BAN Sebestyén BHSE

Document engarde-escrime.com - 2022-05-07 15:39 - Oldal 9



Orszagos Bajnoksag - Ujonc Fiu Tor Egyéni

Zalaegerszeg
2022.méjus 07

Tableau of 8 El5dontd Dontd
BODOR Aron LUDOVIKA SE
BODOR Aron
OZ Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI TE | 159 ,
BODOR Aron
GROSZ Roland Bence ~ BHSE , 15/5
GLATT Adém
GLATT Adam UTE 15/12
BODOR Aron
TOTH Mérton FTC , 15/9
KOSZTOLANYI Hunor
KOSZTOLANYI Hunor SZIGETSZENTMIKLOSI TE | |5/
HAMZI Balazs
HAMZI Balazs LUDOVIKA SE 15/12
HAMZI Baldzs
BAN Sebestyén BHSE 15/12
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Orszagos Bajnokséag - Ujonc Fiu Tor Egyéni

Zalaegerszeg
2022.méjus 07
Végeredmény (ranglistahely szerint - 64 vivo)
RG | vezetéknév keresztnév egyesiilet allapot
1 BODOR Aron LUDOVIKA SE
2 | HAMZI Balazs LUDOVIKA SE
3| GLATT Addm UTE
3| KOSZTOLANYT Hunor SZIGETSZENTMIKLOSI
5| BAN Sebestyén BHSE
6| GROSZ Roland Bence BHSE
7|0Z Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI
8 | TOTH Marton FTC
9| CSATLOS Gellért ZVE
10| ROZSA Csanad Balazs BHSE
11 NEMETH Benedek LUDOVIKA SE
12| MADURA Jénos EVISZ DSE
13 | RADICS Péter Ferenc BHSE
14| LACKO Maté BHSE
15| VILAGHY Szilard ZVE
16 | BANHIDI Balazs MTK BUDAPEST
17 | WOLF Dominik CSOMORKANY
18 | KEREKES Andrés SZTE-VK
19| TOROK Csanad SZIGETSZENTMIKLOSI
20| SZOGI-NAGY Tamas SZTE-VK
21| DOMOKOS Adam SZIGETSZENTMIKLOSI
22 | KECSKES Mark LUDOVIKA SE
23 |LASZLO Abel Elod HALASZTELKI BSE
24| SZABO Ferenc TUS
25|NEMETHI Barnabas UTE
26 | SOMODI-NAGY Gergd LUDOVIKA SE
27| JESZTL Merse Aron FTC
28 | NEMETH Soma Vajk HALASZTELKI BSE
29| CSARANKO Levente Antal | SZOMBATHELY
30| TOTH Benjamin BHSE
31 |HODOR Csanad ZVE
32| KOSZTOLANYI Lérand SZIGETSZENTMIKLOSI
33| BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLOSI
34| SOOS Zsombor ZVE
35|SZASZAK Tamés Balazs SZTE-VK
36 | LAKATOS Balazs Andras UTE
37| BLUNCK Kristof UTE
38| BIHARI Marcell HALASZTELKI BSE
39| MOLNAR Csongor CSOMORKANY
40| MERLIOT-ALMASSY Mitya |FTC
41 |HOS Maté BHSE
42 | KATONA Hunor CSOMORKANY
43| SZEVERENYI Sandor Ede | TOREKVES SE
44 | SZENDREI Marton BHSE
45| CSATA Péter FTC
46 MOLNAR Marton CSOMORKANY
47| SZABO Benedek SZTE-VK
48 |HAINAL Akos FTC
49| MOLNAR Abel SZTE-VK
50 | SZABO Daniel Péter SZIGETSZENTMIKLOSI
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Zalaegerszeg
2022.majus 07
Végeredmény (ranglistahely szerint - 64 vivo)
RG | vezetéknév keresztnév egyesiilet allapot
51| CSISZAR Barnabas ZVE
I = —————————————————————————— |
52 | IVAN Nandor Jozsef ZVE
53| KOCH-BARTA Balint LUDOVIKA SE
54 | BOJTOR Botond FTC
55| MAJER Levente SZOMBATHELY
56 | SIFFER Miron SZOMBATHELY
57| ROKUSFALVY-BODOR And | BHSE
58 | GROF Domonkos ZVE
59 | LAJCSIK Laszlo SZOMBATHELY
60| KOVACS-LATHWESEN Kris | FTC
61 | BOBICS Adam ZVE
62 | BERENYT Istvan LUDOVIKA SE
63 | FEKETE Simon SZTE-VK
64 | JAKABFY Levente ZVE

Document engarde-escrime.com - 2022-05-07 15:39 - Oldal 12

oldal 2/2



